[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1060290/2020, 1061758/2020, 1061795/2020, 1061831/2020, 1061855/2020, 1061890/2020, 1062590/2020, 1062607/2020, 1062617/2020, 1062971/2020, 1063059/2020, 1063121/2020, 1063271/2020, 1063464/2020, 1063597/2020, 1063634/2020, 1064383/2020, 1064594/2020, 1065110/2020, 1065118/2020, 1065525/2020, 1066132/2020, 1066523/2020, 1066723/2020, 1068733/2020, 1068908/2020, 1069442/2020, 1069020/2020, 1070205/2020, 1070282/2020, 1071171/2020

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 31 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO Nº 28/2020 – CEP-CAU/SC

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 24 de março de 2020,  com  participação virtual (à distância) dos (as) conselheiros (as), nos termos da autorização estabelecida no item 2 da  Deliberação Plenária Ad Referendum nº 01, de 15 de março de 2020, c/c com a Deliberação Plenária Ad Referendum nº 02, de 18 de março de 2020 e com §3º do artigo 107 do Regimento Interno,  no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;

DELIBERA:

1- Homologar as interrupções de registro dos profissionais: ADRIANO GUSTAVO COPPI, ALANA SABRINA HEIL, ALINE DIAS DE OLIVEIRA, ANDRÉ GUILHERME SCHWEDER, ANDRÉA APARECIDA ROBERGE FRUTUOSO, ARTHUR STOFELLA, CINTHIA CRISTINA KRETZER SILVA, DANIEL ROSOLEN, DEBORA CRISTINA FRIEDEL, DONIZETE DE SOUZA, ÉVELYN RIBEIRO BRIM, FERNANDA BRESSIANI, FERNANDA CRISTINA FISCHER, FRANCINE DE SOUZA CARDOSO, GECICA ALBERTON, GILMARA ROSSO, IVANA CATAPAN, JAKLEY PEREIRA DE JESUS, JAQUELINE BERTONCELLO RACTZ, LAUANA VALENTINI WICHOSKI, LUDMILA CABIZUCA CARVALHO FERREIRA DE OLIVEIRA, LUIZ OTÁVIO TRAINOTTI, MORIANA SILVESTRE, PABLO EMILIO NETTO HOERLLE, PATRICIA MARTINS, RAMON SILVA DE CARVALHO, RENATA THOMPSON FLORES DE ANDRADE, SYLARA SULAMITA MENDES TRUPPEL NUNES, TALITA WEISSHEIMER ABRAHAM DE LEMOS, VANESSA SEGHETTO e VERÔNICA SANABRIA CARLOTO.
2- Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 04 votos favoráveis dos conselheiros Everson Martins; Patricia Figueiredo Sarquis Herden; Daniel Rodrigues Da Silva e Juliana Cordula Dreher De Andrade.

Florianópolis, 24 de março de 2020.

Everson Martins					___________________________
Coordenador

Patricia Figueiredo Sarquis Herden		___________________________
Coordenador Adjunto

Daniel Rodrigues Da Silva			           ___________________________
Membro Suplente

Juliana Cordula Dreher De Andrade	           ___________________________
Membro Suplente

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599